
 

Salon Tilausmatkat Oy; Pajulan suunta lv. 2023-24 

Aamukuljetus maanantai - perjantai klo 9:ksi 

Iltapäiväkuljetukset maanantai - perjantai klo 13.05 ja klo 15.05 

 

 

Aikataulu ja reitti: (maanantai - perjantai 10.8.2023 alkaen) 

7.50 Somero (Antintien pysäkki) 

 Helsingintie 

8.05 Karhunkorpi  

8.20 Letkun puoti 

8.30 ent. Pajulan koulu 

8.40 Joensuun koulu 

8.45 Kirkonmäen koulu 

8.50 Kiiruun koulun pysäkki 

 

Aikataulu ja reitti: (maanantai - perjantai 10.8.2023 alkaen) 

13.05 Kirkonmäen koulu 

13.10 Joensuun koulu 

13.20 Ihamäentie 

13.25 Karhunkorpi  

13.45 Letkun puoti 

13.55 ent. Pajulan koulu 

14.00 Somero  

 

Aikataulu ja reitti: (maanantai - perjantai 10.8.2023 alkaen) 

15.00 Kirkonmäen koulu 

15.10 Kiiruun koulun pysäkki 

15.15 Joensuun koulu 

15.25 Ihamäentie 

15.35 Karhunkorpi  

15.55 Letkun puoti 

16.05 ent. Pajulan koulu 

16.10 Somero  

 

 


